

Invido IVS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

Årsrapport
28. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2016

Casper Skjold Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Invido IVS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28766181

e-mailadresse: casper@invido.dk

CVR-nr: 36689315

Regnskabsår: 28/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Storetorv 12
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

2015 var vores første år som selvstændige erhvervsdrivende. Lige fra starten har vi haft store planer og tanker om invido, som vi har forsøgt at eksekvere hele året. Dette er lykkedes i mindre grad end forventet. Vores omsætning i 2015 består primært af konsulentarbejde udført af Casper, hvilket ikke harmonerer med vores koncept. Konceptet er, at vi sælger studerendes kompetencer, ikke vores egne, hvorfor baggrunden for omsætningen ikke er tilfredsstillende.

Når dette er sagt, så har vi knoklet for at få studerende på opgaver. Vi har ansat 4 konsulenter, som alle har indledt opgaver for 5-6 forskellige kunder. Men af forskellige årsager er vi ikke blevet honoreret synderligt for dette. Det skyldes bl.a. vores uvidenhed omkring salgsprocessen, stor spredning i vores salgsarbejde og energi brugt på at opbygge gode referencer.

På positivsiden har vi fået bekræftet, at vi er dygtige til og har nemt ved, at finde de rigtige studerende. Studerende er vores råvare, hvorfor dette parameter er ekstremt vigtigt for os.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af en bedre start på 2016, så ser vi mange muligheder for at udvikle invido. Vores fokus for resten af 2016 bliver et nyt talent management program. Programmet kommer til at løbe fra d. 1. September 2016 til 1. September 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

I stærk kontrast til 2015, begyndte 2016 med at potentielle nye kunder henvendte sig (af sig selv) til os. Dette har de primært gjort på baggrund af eller på referencer fra det arbejde, som vi lavede i 2015. Den stigende efterspørgsel har betydet, at vi har ansat 6 nye konsulenter. Tre af henvendelserne er blevet til betalende kunder. Den ene giver os et fast cash flow de næste måneder. Den anden var så tilfreds med vores konsulent, at han valgte at rekruttere ham mod et rekrutteringshonorar på 20.000 kr.. Den sidste har betalt for en indledende workshop og fortsætte formentligt med en fast konsulent 5-10 timer om måneden. Tre succeshistorier. Vi har to projekter i pipelinen den næste måned, som vi håber på at få.

Den stigende efterspørgsel er også reflekteret i et stigende antal besøgende på vores hjemmeside. Her kan vi se, at der er flere og flere unikke besøgende, som får nys om, at vi findes af den ene eller anden vej, uden at vi laver nogen form for søgemaskineoptimering (se næste side).

Resultatopgørelse 28. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		173.195
Eksterne omkostninger		-20.104
Bruttoresultat		153.091
Personaleomkostninger		-52.818
Resultat af ordinær primær drift		100.273
Ordinært resultat før skat		100.273
Skat af årets resultat		-24.082
Årets resultat		76.191
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		76.191
I alt		76.191

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		869
Tilgodehavender i alt		869
Likvide beholdninger		135.745
Kortfristede aktiver i alt		136.614
Aktiver i alt		136.614

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		76.191
Egenkapital i alt		76.192
Skyldig selskabsskat		24.082
Langfristede forpligtelser i alt		24.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	36.340
Kortfristede forpligtelser i alt		36.340
Forpligtelser i alt		60.422
Passiver i alt		136.614

Egenkapitalopgørelse 28. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		76.191	76.191
Egenkapital, ultimo	1	76.191	76.192

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Gæld til medarbejder + anden gæld